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Glade elever og voksne fra Tut Team på besøg i Fårup Sommerland

Felix og Celius lavede flotte masker til Yngste´s Bedsteforældredag

Kasper træner i bus- og togkørsel Oskar og Marcus fra Yngste samler affaldSå vandt vi igen en pokal! Mads fra Ældste Team i praktik
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Kære forældre ... AUTRYK Skolens kalender AUTRYK
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Redaktionen AUTRYK

  
  
  Materiale sendes til:
  Bent Sørensen
  bens-skole@aalborg.dk
 
Vi modtager Pages, Word, PDF-filer og JPG filer. 
Fotos skal helst være højopløselige. Hvis I tager fotos 
med mobiltelefoner skal kameraet helst være min. 8 
mega-pixel.

Så kom varmen og sommeren står for døren. 
Spændende om vi får en sommer som sidste år – 
en anelse mindre varm ville være at foretrække.

Som I kan læse i dette nummer af Autryk, så er 
der gang i mange aktiviteter både inde såvel som 
ude. Fårup Sommerland har været målet for ele-
verne i TUT – hvor også en sanseuge var på pro-
grammet. Lucas har i Ældste Team holdt oplæg 
for sine klassekammerater om de tyske soldaters 
rolle i 2. verdenskrig og Mads har været i praktik 
i Ørnehøj Golfklub. I Yngste Team er der blevet 
arbejdet med ”Kloner”. Et besøg i Plantorama og 
på Utzon Centret er også blevet nydt. Endeligt 
har vores fodboldhold igen erobret endnu en po-
kal. Selvfølgelig har dette været flødeskum oven 
på den almindelige daglige undervisning. Så ak-
tivitetsniveauet har været fint, alt sammen i stor 
forståelse for vores elevers udfordringer. 

På det rent planlægningsmæssige område har 
vi afholdt en planlægningslørdag. Grunden til 
vi først afholder denne i juni, er fordi vi først nu 
har et rimeligt billede af, hvor mange elever der 
er blevet visiteret til skolen. Vi ved også godt, at 
der i september igen er en visitation og vi ved der 
sikkert skal starte et ukendt antal elever op. Til 
næste skoleår er der lige nu indskrevet 81 elever.

På planlægningslørdagen blev der sat kontakt-
personer på alle elever. Håber I alle er blevet 
kontaktet af disse personaler. Vi siger også vel-
kommen til 2 nye lærere. Det er Lars Larsen, der 
kommer fra Filstedvejens Skole og Claus Beck 
fra Klarup Skole. Vi glæder os meget til at se dem 
igen til første skoledag efter ferien.  Lars kommer 
til at arbejde i Ældste Team og Claus starter i 
Yngste Team.

Som sagt, står ferien for døren. Nogle af eleverne 
holder helt fri og andre kommer gennem hele fe-
rie perioden. Herfra skal til jer alle lyde et håb om 
en dejlig sommer. Vi glæder os allerede nu til at 
se jer igen senest tirsdag d. 13. august, hvor der 
er første skoledag.

Tusind tak for lån af jeres skønne børn – tak for 
skoleåret der gik! 

27. juni 2019

27
Torsdag

      JUNI
DIMMISIONSFEST
i festsalen kl. 10.30

De varmeste sommerhilsner  
Lars Jakobsen
Skoleleder

13. august 2019

13
 Tirsdag

   AUGUST
SKOLESTART

12. oktober 2019

12
  Lørdag

  OKTOBER
EFTERÅRSFERIE
til og med 20. oktober 2019

9. november 2019

 9
Lørdag

 NOVEMBER
AALBORGKONFERENCEN
Kl. 8 - 16 AKKC

AUTRYKKERIET

29. juni 2019

29
Lørdag

      JUNI
SOMMERFERIE
til og med 12. august 2019

LØRDAG D. 9. NOVEMBER 2019  KL. 8.00 - 14.30
Europa Plads 4 . 9000 Aalborg

Aalborg Kongres

                           Anette Prehn

Anette Prehn er sociolog, videnskabsformidler, foredragsholder og 

forfatter til fem bøger og syv minibøger om hjernens spilleregler og 

disses betydning for socialt samspil og mental sundhed. Den røde 

tråd i hendes formidling er at styrke menneskers praktiske evne til 

at håndtere livets mangeartede situationer og sociale samspil. Det 

gør hun bl.a. i sin bestseller HJERNESMART-trilogi – Hjernesmart 

ledelse, Hjernesmart pædagogik og Hjernesmarte børn.

Anette Prehn har optrænet en særlig evne til at forklare komplekse 

ting jordnæt og metaforisk. Desuden udvikler hun metoder, der 

gør det let for mennesker at gøre hjernen til en medspiller i deres 

hverdag. Hendes formidling vækker begejstring overalt i landet.

Arrangører:

VODSKOV SKOLE . EGEBAKKEN . HOSPITALSUNDERVISNINGEN

ØSTER UTTRUP SKOLE GODTHÅBSKOLEN

VOKSENSKOLEN FOR UNDERVISNING OG KOMMUNIKATION

KOLLEGIEVEJENS SKOLE . PPR AALBORG KOMMUNE

KÆRBYSKOLEN . SEMINARIESKOLEN

Konferencesprog: Dansk

Anette Prehn er dansk sociolog, foredrags-
holder og forfatter af bøgerne Hjernesmart
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Mads fra Ældste Team i praktik i Ørnehøj Golfklub AUTRYK

Mads fra Ældste Team er i praktik hver mandag 
formiddag i maj og juni måned. Han har bl.a. skul-
le ordne et lille areal ved en bænk, hvor der skulle 
fjernes ukrudt og efterfølgende  lægges stenmel 
ud. Tømning af skraldespande i hele anlægget 
foregår i bil og han har prøvet selv at køre.
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Må vi præsentere dimittenderne 2019 AUTRYK

 Nikolaj Engholm Andersen Alexander Valentin Jensen   Lucas Højris Jensen

   Patrik Simon Jørgensen  

Når skoleåret nærmer sig sin afslutning så er 
det også tid til at sige farvel til de elever der 
dimitterer fra skolen.  Der er dimissionsfest 
torsdag d. 27. juni kl. 10.30 i festsalen. Det er 
altid vemodigt at skulle sige farvel til de unge 

mennesker, og samtidig en festdag hvor vi fejrer 
dem på skolen. Foruden de viste elever dimit-
terer også Alexander Lund Odgaard og Nicki 
Guldmann Bach. Vi ønsker dem alle tillykke og 
held og lykke på deres vej fremover!

I næste nummer af Autryk som udkommer i 
august/september vil der være en artikel fra di-
missionsfesten med fotos.

   Sara Isabelle Egede Madsen     Nicklas Bach Jensen 

Tillykke Nikolaj
Tillykke Alexander V.
Tillykke Lucas
Tillykke Patrik
Tillykke Sara
Tillykke Nicklas
Tillykke Alexander O.
Tillykke Nicki



I maj måned fyldte både Sofus og Sigurd år. I den 
anledning havde de inviteret elever og voksne fra 
Lokale 4 og 5 til fødselsdag i Utzon Centeret. Det 
var en super god dag, hvor der blev spillet Mine-
craft og bygget kæmpe skyskrabere.
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Yngste Team: Kroghs Kloner AUTRYK Yngste Team på fødselsdagstur til Utzon Centret AUTRYK
Mathias Krogh fra Yngste Team har igen været i 
det kreative hjørne. Han kloner forskellige figurer 
fra diverse animerede serier, og giver dem nye 
navne. 

Vi printer billeder af figurerne og laminerer dem 
hvorefter Mathias så klipper dem ud i de stykker, 
som han synes de skal være. Så får nye figurer 
liv og nye navne, og kan indgå i mange nye sjove 
fortællinger.

Har du, eller kender du nogen, som har gode 
ideer til figurer eller historier, som kan indgå i det 
nye serieunivers? Så kan du kontakte Mathias K. 
i Yngste Team. 
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Oscar fra Lokale 4 byggede en skyskraber, der 
var højere end ham selv! På toppen ses et fly, 
som Oscar også helt selv har bygget.
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Fagdag i Ældste Team AUTRYK
Dagen startede med rundstykker i sommerhuset. 
Herefter var der gåtur på stranden, som sluttede 
med rundvisning på redningsstationen, ”dosse-
ren”, spilhuset og til sidst i samlecentralen, hvor 
der var dejligt køligt. Herefter havde Gitte og Ben-
te lavet friske rødspætter med fritter til. Kl. 13. var 
det slut og der var kun en lille køretur tilbage til 
skolen.

Sara: Det var rigtigt hyggeligt at være på Thorup 
strand med Kim i går, vi snakkede meget og jeg 
lærte omkring redningsbåde og biler, også lidt om 
fisk. Vi spiste pomfritter og fiskefileter da vi kom 
tilbage til Kim’s sommerhus, det var meget hyg-
geligt og jeg havde det godt.

Anton: Jeg fandt en rigtigt fin sten.

Alexander M.: Det var hyggeligt at gå tur på stran-
den.

Jannik: En god gåtur fra Redningsstationen og til 
sommerhuset, var min bedste oplevelse.

 

Ældste Team Thorup Strand Hvornår:   Tirsdag den 18. juni 2019 Klokkeslæt:  Afgang fra skolen 8.15                                       Tilbage ca. 14.30 Program:  
• Rundstykker og kaffe/saft. • Gåtur lang stranden. 

• Rundvisning på Redningsstationen 
og fiskehuset. 

• Besøg i Info hus. 
• Frokost, friske fiskefileter med pommes frites. 

Lucas fra Ældste Team holdt foredrag AUTRYK
Torsdag d. 6. juni holdt Lucas fra Ældste Team et 
fantastisk foredrag for eleverne i klasse 1, samt 
enkelte andre elever. Emnet var den almindelige 
tyske soldats rolle i krigen, uniformer og sygepas-
sernes arbejde. I vinters spurgte Lucas selv om 
han måtte holde foredrag om emnet. Det måtte 
han naturligvis.

Lucas har så efterfølgende brugt måneder på at 
forberede sig. Han havde et superflot slideshow, 
der illustrerede det han fortalte om. Udover slide-
show havde Lucas selv fremstillet og fremskaffet 
en masse ting, der indgik i soldaternes udrust-
ning. Han havde bl.a. - sammen med Katrine 
fremstillet flotte uniformer, der var korrekte ned 
til de mindste detaljer. Derudover havde han bagt 
feltrationer, lavet tasker, forklæder og et væld af 
andre ting - alle superflotte. 

Lucas formåede i knap en halv time at fastholde 
tilskuernes spørgsmål. ”Jeg var lidt nervøs” sag-
de Lucas efterfølgende - det kunne vi som tilhø-
rere dog slet ikke mærke.  GODT GÅET LUCAS!
Måske vi kan hyre dig til at gentage det næste år!
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Fodboldholdet til turnering i Silkeborg AUTRYK
Tirsdag den 28. maj var fodboldholdet i Silkeborg 
til det årlige stævne med deltagelse af 30 hold. Vi 
deltog med to hold, bestående af 11 spillere fra 
Kollegievejens skole, 5 fra Kærbyskolen og 1 fra 
Egebakken.

Inden frokost spillede hvert hold 3 kampe, hvor 
det både blev til sejre og nederlag. Mål og sejre 
var ensbetydende med stor glæde. Efter frokost 
kom vi i hver vores pulje med 3 nye hold. Her var 
det ene hold så dygtige at vinde alle deres kam-
pe, hvilket betød, at de vandt den store pokal og 
alle fik medaljer hængt om halsen. Selv om det 
andet hold var lidt over-matchet i kampene efter 
frokost, tog de det som en stor oplevelse og med 
godt humør og til sidst fejrede alle 17 spillere det 
som om, de var et hold og alle havde vundet.

Vi fortsætter vores ugentlige torsdagstræning, så 
vi er klar til at forsvare pokalen næste år. 
Tak for en god dag sammen med Jeres børn.
Mvh Fodboldtrænerne

Sanseuge i TUT Team AUTRYK
TUT har i uge 21 haft emneuge, hvor temaet for 
ugen var “De 5 sanser”. Her fik eleverne mulig-
hed for at udforske de forskellige sanser og ud-
fordre sig selv. Vi har hver dag haft mindfulness 
på skemaet og har derudover haft gang i forskel-
lige sansekasser, hvor der blandt andet har væ-
ret sæbebobler, cremer, bønner mm som kunne 
bruges til pauseaktiviteter.

Mandag blev eleverne præsenteret for en 
smags-test hvor der både var søde, sure, bitre, 
saltede og umami smagsoplevelser. Til frokost 
var der lækker pasta med kødsovs efterfulgt af 
ristede fårekyllinger og larver ...

Tirsdag var hele TUT på fællestur til Lønstrup. 
Her var der arrangeret et løb på stranden hvor 
eleverne blandt andet skulle bruge synssansen 
på at finde gemte ting i sandet, kaste med sten 
i vandet og samle affald. Vi spiste fællesfrokost 
og gik derefter en tur på stranden inden vi vendte 
hjem igen.

Onsdag blev der om formiddagen bagt lækre 
kanelsnegle i begge huse. Over middag var vi 
samlet i bålhytten i Sansehaven hvor vi lavet kar-
demommebrød og hvidløgsbrød over bål. Da alle 
havde smagt og duftet brødene hyggede vi med 
kanelsneglene.
   
Torsdag lavede vi super flotte “Rainsticks” som 
eleverne både var med til at male og derefter put-
te fyld i. Derudover prøvede vi at gå på bobleplast 
og danse på sanseplader.

Fredag lavede vi super flotte plancher med fod-
aftryk, hvor eleverne blev malet under fødderne 
med maling noget, der fik mange grin frem blandt 
både børn og voksne. Efter frokost var der lavet 
en sansebane hvor eleverne prøvede at gå på 
popcorn, skuresvampe, vand, vat mm.
Vi sluttede hele ugen af med en hyggelig foræl-
drekaffe med fremvisning af ugen der var gået.
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Yngste Team på tur til Plantorama AUTRYK
To elever fra Yngste har været på tur til Planto-
rama. Det var en spændende tur, hvor der blev 
studeret både dyr og planter. Afslutningsvis blev 
der også tid til leg i deres nye legeland.

Sanseuge i TUT Team AUTRYK
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TUT Team på besøg i Fårup Sommerland AUTRYK TUT Team på besøg i Fårup Sommerland AUTRYK

Tirsdag den 11/6 var hele TUT på tur til Fårup 
Sommerland. Vi startede dagen med en stille og 
rolig opstart inden vi pakkede alle busserne og 
drog afsted mod Fårup.

Alle var spændte og glædede sig til en hyggelig 
dag sammen med masser af gode oplevelser og 
hygge.

Mange af eleverne fik udfordret dem selv og prø-
vede både kræfter med de store rutschebaner, 
hoppepuder, karruseller og hurlumhejhus.
Efter et par timers sjov mødtes vi alle og spiste 
fælles frokost så vi var klar til endnu et par timer 
med masser af sjove udfordringer.

Da klokken var lidt over 14 drog vi alle hjemad 
igen, godt trætte men med en masse gode ople-
velser og masser af nærvær.

En SKØN dag med masser af grin, hygge og kil-
den i maven!


